

அன்பார்ந்த தமிழ்நாடு தொலைத்தொடர்பு வட்ட அதிகாரிகள் மற்றும் ஊழியர்களே !

இந்த புத்தாண்டு விடியலில் என்னுடைய உள்ளம் நிறைந்த வாழ்த்துக்களை தங்களின் சாதனைகளுக்கும் அர்ப்பணிப்புகளுக்கும் கடின உழைப்பிற்கும் உரித்தாக்குகின்றேன். உங்களின் முன் தொழில் சார்ந்த வாய்ப்புகள் நிறைந்த அழகிய புத்தாண்டு மலர்ந்துள்ளது

கடந்த 2017 சவால்கள் நிறைந்த வருடமாகவே இருந்துள்ளது, இருந்த போதிலும் முயன்ற அளவில் நம்முடைய மேன்மையான சேவையினை வாடிக்கையாளர்களுக்கு அளித்து, அவர்களை நம்மிடம் தொடர்ந்து தக்க வைக்க பல உறுதி மொழிகளை அளித்திருக்கிறோம். கடுமையான போட்டிகளின் காரணமாக நம்முடைய நிதி மற்றும் வளர்ச்சிக்கு பெருத்த சவாலாக உள்ளது. வருகின்ற ஆண்டில் நம்முடைய பழைய அனுபவங்களினால் நம் பணியினை மேன்மையடைய செய்து, பழைய செயல் முறையினை விடுத்து புதிய செயல் முறையினை செயல்படுத்துவோம்.

பல வாடிக்கையாளர்களுக்கு நம்முடைய கடுமையான உழைப்பு தெரியவில்லை.நாம் தான் தரை வழி (Landline), அகண்ட அலை (Broadband) மற்றும் ஒப்பந்த இணைப்பு (Leased Line) சேவைகளில் முன்னோடியாக இருக்கிறோம். அடுத்த தலைமுறை வலைப்பின்னல் (Next Generation Network) தொழில்நுட்பம் மூலம் நம்முடைய தரை வழி, அகண்ட அலை மற்றும் ஒப்பந்த இணைப்பு ஆகியவற்றில் வலுவான மற்றும் மேம்பட்ட சேவையை அளித்துக்கொண்டிருக்கிறோம். அலைபேசி வலை அமைப்பிலும் ஜி.எஸ். எம். VIII.4 தொழில்நுட்ப மேம்பாட்டினை புகுத்தியுள்ளோம்.

2018ல் நாம் எப்பொழுதும்போல் புன்னகையுடன் கூடிய தரமான சேவையினை நம் வாடிக்கையாளர்களுக்கு அளிப்போம். நாம் 2018 மார்ச் 31க்கு முன் நம்முடைய பிசிக்கல் மற்றும் பைனான்சியல் இலக்கினை அடைந்து, அகில இந்திய அளவில் தமிழ்நாடு தொலைத்தொடர்பு வட்டத்தினை முதன்மை நிலையை அடைய உறுதி கொள்வோம்.

நாம் அனைவரும் ஒன்று பட்டு நம் துறை சார்ந்த அனைத்து வேலைகளையும் வேறுபாடின்றி செய்ய முற்படுவோம். உங்களுடன் பணி புரிவது மகிழ்ச்சியை தருவதோடு ஒரு திறமையான அணியை உரிமையாக முன்னடத்திச்செல்லவும் முடிகிறது. நம்முடைய அடுத்த இலக்கு " ரீடைலர் செயின் - அவர் லைப்லைன் " (Retailer Chain - Our Lifeline). இதனை நாம் 5.1.2018ல் இருந்து அடுத்த 100 நாட்களுக்கு செயல் படுத்த உள்ளோம். நாம் அனைவரும் ஒன்றாக இணைந்து தமிழ்நாடு தொலைத்தொடர்பு வட்டத்தினை அகில இந்திய அளவில் முதலாவது தொலைத்தொடர்பு வட்டமாக ஆக்குவோம் .

உங்கள் அனைவரது கடுமையான உழைப்பும் முயற்சியும் உங்களுக்கு புகழையும், மகிழ்ச்சியையும் ஈட்டி தரும் என நம்புகிறேன்.. உங்களுக்கும், உங்கள் குடும்பத்தினருக்கும் அற்புதமான, மகிழ்ச்சியான மற்றும் வளமான 2018ஆம் ஆண்டின் புத்தாண்டு வாழ்த்துக்கள்.


(R. MARSHAL ANTONY LEO)



R. MARSHAL ANTONY LEO
CHIEF GENERAL MANAGER

Dated: 30-12-2017

My Dear Officers and Staff of Tamilnadu Circle

As new year dawns, I want to take this opportunity to extend my heartfelt greetings for the season and appreciate your accomplishments, dedication and hard work. You are blessed with another beautiful year filled with lots of professional opportunities.

Just concluded 2017 can be summarised as the year of significant challenges. In spite of it, we tried our best to give better service to customers consistently and kept our subscriber base fairly intact with your continued commitment. Due to heavy competition, our progress, both physical and financial, might have had a beating. Ring out the old but do not lose the lessons of the past that will make you better at work in the coming year.

Many subscribers may not be knowing how hard we are working. We are pioneer in the Landline, Broadband and Leased circuits. With NGN switch, we are making our Landline and Broadband network, technically more advanced and robust. We are going for GSM Phase VIII.4 to improve our Mobile network.

In 2018, we will serve our subscribers with smile as always and with better Qos. We will take a pledge that before 31st March, we will achieve our physical and revenue target and become the number One Circle in the country.

How reassuring its been to know that we can count on all of you regardless of work faces us. Working with you all, has been a pleasure and its a great privilege to lead a highly competent team like you. We are proposing yet another innovative special drive scheme named "Retailer chain"- our lifeline to be launched on 05.01.2018 for next 100 days. Together we will make it "*Make Tamilnadu Circle Number One*".

May all your hard work and endeavours pay you with glory and happiness. Wishing you and your family a wonderful, HAPPY AND PROSPEROUS NEW YEAR 2018.


(R. MARSHAL ANTONY LEO)